of consanguinit. She was mother of Roger
ilkington, the last direct male representa-

tive of the Pilkingtons of Pilkington. He
inherited the F'erdon estates only, his father's
Lancashire property having been confiscated

after the battle of Bosworth, and granted to

the Earl of Derby. Sir Thomas fell at the

battle of Stoke in 1487, when an attempt was
made to forfeit the settled estates and confer
them on Lord Stranoe, the son of the first
Earl of Derby ; but Roger Pilkington re-

covered them.MM
Agnes
Elizabeth
Alicia

Margareta

Several Lancashire families quartered Harrington, English, Urswick and F'erdon, in right
of descentfrom the daughters of Sir James Harrington.

Isabella Anna
Alianora dementia
Johanna Katharina
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WILLFMUS BOTILLER, CHIVALER.

3 Hen. V. (17th January 1416.)

[T. p. 450, No. 2072.]

INQUISITIO
capta apud Wigau coram Roberto de Halsale

Escaetore die Ven'is prox: post festum Sancti Hillarii anno

Henrici quinti tertio per sacramentum Willi'mi de Anderton chi-

valer Johannis de Pilkington chivaler et aliorura Qui dicunt

quod Robertas de Standish Johannes de Asheton milites et Radius

de Standish dudum fuerunt seisiti in d'mco suo ut de feodo de

manerio de Weriugton unacum advocacone Ecclesie de Werington

per cartam quandam sua dederunt predictum manerium cum
advocacone exceptis certis terris vocat le Parke quodam prato

vocat Arpeley certis messuagiis et terris que Nicholaus de Rixton

quondam tenuit ad terminu vite sue certis messuagiis et terris que
Jordanus del Twys tenuit ad terminu annoru certis messuagiis et

terris que Hugo del Hirst tenuit ad terminu annoru in Weryngton
WILLI'MO BOTILLER chivaler in Vre huic Inquisiconii (sic) annex:

nominat: et heredibus ipsius et sine herede ipsius WILLI'MI integre

remanerent JOHANNI filio WILLI'MI BOTILLER predict: et heredibus

et sine herede ipsius JOHANNIS quod integre remauerent rectis

heredibus predicti WILLI'MI BOTILLER virtute cujus indem (sic)

WILLI'MUS inde fuit seisitus et obiit Et dicunt etiam quod pre-

dictum manerium cum advocacoue except: per except: valet per

annu ultra reprisas 64n Item idem WILLI'MUS BOTILLER obiit

seisitus in d'nico suo ut de feodo de certis messuagiis et terris

vocat Dallum certis messuagiis et terris vocat lez Parkes feldes et

le Dowrehey in Burtonwode que valent per annum ultra reprisas

9^ et que tenentur de D'no Rege in socagio ut de Ducatu suo

Lancr simul cum omnibus aliis terris in Burtonwode per servitiu

l d per annum Et etiam p'dieti Robertus de Standish Johannes

de Ashton et Radius de Standish per cartam sup'ius dederunt
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prefato WILLI'MO BOTILLER citum manerii Beause cum parco ejus-
dem et omnes illas terras vocat lez demaynes ejusdem manerii

tenendum eidem WILLI'MO BOTILLER et heredibus et sine ut supra
virtute cujus obiit seisitus que quidam maneria de Werington et

Beause tenentur de D'no Rege in capite ut de ducatu suo Lancr

per servitium duorum feodorum militis et di: feodi sexto p'tis

unius feodi militis et per servitiii 26s 8d per annu et valent per
annu ultra reprisas 10H Item Johannes de Bolde chivaler tenuit

manerium de Bold de predicto WILLI'MO BOTILLER in socagio per

quern redd: ignorant Et quod idem WILLI'MUS tenuit predictu ma-
iieriu de D'no Rege in socagio per servitiu 10s annuatim solvend:

et de eisdem obiit seisitus Et etiam predicti Robertus de Standish

Johannes de Ashton et Radius de Standish per quandam cartam

suam cujus Dat: est apud Beause primo die Marcii anno Henrici

quarti 11 dederunt predicto WILLI'MO BOTELLER et ELIZABETH

uxori sue omnia messuagia et terras que habuerunt ex dono pre-

dicti WILLI'MI in Burtonwod et magna Sonky et citum manerii de

Beause cum parco ejusdem et omnibus illis terris vocat lez de-

maynes ejusdem duntaxat exceptis tenendum prefato WILLI'MO et

ELIZABETH et heredibus et sine herede WILLI'MI ut supra et dicunt

quod premissa in Burtonwod tenentur de D'no rege ut de ducatu

suo Lancr in socagio simul cum aliis terris in eadem per servitium

ld per annum et valent ultra reprisas 40H Et quod predict: ten:

in Werington sunt p'cell man'ii de Werington et ten: predict: in

Sonky sunt p'cell manerii de Beause et valent per annu ultra reprisas

20H Et dicunt etiam quod quidam Rogerus de Fishwyke capella-

nus et Thomas de Ashton dudum fuerunt seisiti de manerio de

Magna Laton P'va Laton Magna Bispham .... thebrek (Nor-

brick) Le pull Threlfald et Magna Merton per quandam cartam

suam cujus Dat: est apud Laton die Jovis prox: post festum

Pasche anno Henrici quinti tertio dederunt p'dicto WILLI'MO

BOTILLER et ELIZ: tenendum eisdem et heredibus ut ante que

quidem maneria tenentur de D'no Rege in capite ut de ducatu suo

Lancast1
per servitium unius feodi militis et per servitium 16s 8d

per annum Et quod valent ultra reprisas 80 marc Et quod idem

Q
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WILLI'MUS BOTILLER obiit die Jovis prox: ante festum S'ti Miches

Arch'i anno Henrici quinti tertio Et quod JOHANNES BOTILLER

est filius ipsius WILLI'MI et heres ejus propinquior et fuit etatis 12

armorum ad festura S'ti Cedde Episcopi ultimo p'terito.

Sir William Botiller,
1st March 1410, 11 Hen. 4, trustees grant to him
and his wife, and again 4th April 1415, 3 Hen. 5.

Died 26th September 1415,3 Hen. 5. 1

== Elizabeth, relict.

John Botiller, son and heir,
12 years of age 17th January 1416.

1 In obsidione apud Harfleete tanta lues nostratos afflixit et specialiter fluxus ventris ut
fere 5000 de nostris predicto morbo interient inter quos Kicardus Courtenay Episcopus Nor-
wesensis Comes Arundell Comes Suftblke Dominus Willi'mus Butiller dominus de Werrington
Dominus Johannes Southwort Dominus Hugo de Standish et multi alii nobiles ex diversis
partibus mortui sunt. Roll, 3 Hen. 5.

It appears by the Patent Rolls that John did homage for his lands and gave suffi-

cient surety for his relief 20th November 1424, 3 Hen. VI. While a minor

custody of the estates held of the king had been granted to Sir Peter de Dut-

ton, Sir Gilbert de Haydok, Sir Peter de Legh and Wm. Garnet, 2nd December

1417, 5 Hen. V., they rendering annually 100 marcs Sir Peter Legh having
taken the place of John Gerard in a previous grant, 10th July 1416, 4 Hen. V.

NICHOLAUS LONGEFORD.

3 Hen. V. (ISth January 1416.)

[T. p. 437, No. 2057.]

INQUISITIO
capta apud Manchester die Sabbati prox: post

festum S'ti Hillarii anno Henrici quinti tertio coram Roberto

de Halsale Escaetore per sacramentum Jokannis de Radclife et

aliorum Qui dicunt quod NICHOLAUS LONGEFORD obiit seisitus

in d'nico suo ut de feodo de manerii de Withington et illud tenuit

de Tkoma la Warre clerico ut de manerio suo de Manchester per

servitium unius feodi militis Et quod valet per annum ultra

reprisas 40U Et quod obiit die Martis prox: ante festum S'ti

Mathei apostoli et evangelisti anno Henrici quinti tertio Et quod
RAD'US DE LONGFORD est filius et heres predict! NICHOLAI pro-

pinquior et etatis 15 annorum et amplius.
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Nicholas Longeford, =
died 17 Sept. 1415, 3 H. 5.

|

Ralph Longford,
son and heir, aged 15 years and upwards in 1416.

Nicholas de Longford was appointed to the office of sheriff llth October 1413,
1 Hen. V. Patent Soil. A second inquisition occurs 4 Hen. V. in which
the age assigned to the heir differs, but is manifestly incorrect. The tenure is

also differently given.

10th July, 12 Hen. IV., a special commission was issued to take Nicholas
de Longford into custody and bring him before the court of Chancery.

THOMAS TUNSTALL, CHIVALER.

3 Hen. V. (25/^ January 1416.)

[T. p. 434, No. 2051.]

INQUISITIO
capta apud Lancr coram Roberto de Halsale

Escaetore die Sabbati in festo Conv'sionis S'ti Pauli anno
Henrici quinti tertio per sacramentum Thome de Dacre et aliorum

Qui dicunt quod THOMAS TUNSTALL chivaler obiit seisitus in

D'nico suo ut de feodo de Manerio de Tunstall et illud tenuit de

Thoma Comit: Dorcest'r ut de D'nico suo de Horneby in socagio
et per redd: 111 s et 6d annuatim Et quod valet per annu ultra

reprisas 10U Item seisitus de Manerio de Burgh e!; Lekke et illud

tenuit de Thoma D'no de Dacre in socagio et per servitium unius rose

quod valet per annum ultra reprisas 40U Item seisitus de Manerio

de Cancefeld et illud tenuit de Johanne D'no de Haryngton in

socagio et per reddit: 40d
per annum Et quod valet ultra reprisas

10 marcas Item seisitus de manerio de Newton et Hoburthornes

et ift tenuit de Johanne Duce Bedford in socagio et per redd: unius

libri pi'pis per annum quod valet ultra reprisas centum solidos

Et quod idem THOMAS TUNSTALL obiit die Martis prox: ante festum

S'ti Martini Episcopi ultimo preterito Et quod WILLI'MUS TUN-

STALL films predicti THOME est heres ejus propiuquior et etatis

24 annorum et amplius.
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Sir Thos. Tunstall, knt., ==
died 5 Nov. 1415, 3 H. 5.

|

Wm. Tunstall, son and heir,
24 years of age and upwards in 1416.

BICARDUS KIGHLEY, CHIVALER.

3 Hen. V. (28th January 1416.)

[T. p. 426, No. 2038.]

INQUISITIO
capta apud Weringtori coram Roberto Halsale

Escaetore die Mercurii prox: post fest: Conv'sionis S'ti Pauli

anno Henrici quinti terticio (sic) per sacraraentum Gilbert! de

Adburgham et aliorum Qui dicunt quod RICARDUS KIGHLEY

chivaler non obiit seisitus de aliquibus terris infra Com: Lancr
pro

eo quod diu ante obitura suum feofFavit Johannem de Holand

capellanum Thomam de Bradshagh de Hagh et Gilbertum de Ad-

burgham in omnibus messuagiis et terris que habuit in villis de

Goldburne Bedford et Inskip per quandam cartam cujus dat: est

Mercurii prox: post festum S'ti Barnabie apostoli anno Ricardi

secundi vicessimo secundo Tenendum eisdem et heredibus Et

quod tenentur terr: in Goldburne de Johanne de Hoiand de

Begworth milite in socagio et per reddit: l d ob. annuatim Et quod
terr: in Bedford et Inskip tenentur de hered: Willi'mi Botiller

chivaler in socagio Reddendo inde annuatim 4s 3d Et quod idem

RICARDUS obiit die Veneris prox: ante festum omnium Sanctorum

ultimo preterito Et HENRICUS films predicti RICARDI KIGHLEY
est heres ejus propinquior et etatis 24 annorum et amplius.

Sir Richard Kigley, knt.,
=

settled his estate 18 June 1399,
22 R. 2, died 25 Oct. 1416, 3 H. 5.

j

I

Henry Kighley, son and heir,
aged 24 years and upwards in 1416.

"In bello de Agincourt anno 3 Hen. V. yix 40 exparte Anglicorum ceciderunt

inter quos Dux Ebor: comes Suffolk et Dominus Kicardus de Kigley miles cecide-

runt."
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JOHANNES DE SOTHEWORTHE, CHIVALER.

3 Hen. V. (29th January 1416.)

[T. p. 432, No. 2048.]

INQUISITIO
capta apud Weryngton coram Eicardo de Halsale

Escaetore die Mercurii prox: post festum Conv'sionis S'ti

Pauli anno Henrici quinti tertio per sacrameutum Thome de

Holcroft et aliorum Qui dicunt quod JOHANNES SOTHEWORTH
chivaler non obiit seisitus de aliquibus terris infra Com: Lancr

pro
eo quod predictus JOHANNES SOTHEWORTH chivaler feoffavit Henricu

de Halsale p'sonam Ecclesie de Halsale Thomam de Horneby
vicarium Ecclesie de Kirkeham Willi'mo Tyndor p'sonam Ecclesie

de Tatham et Ricardus Twystefeld capellauum in maneriis suis de

Sotheworth Samesbury et le Folyhall cum omnibus terris que habuit

in Com: Lancr Ebor: Lyncoln et Notyngham per quandam cartam

cujus Dat: est die D'nica prox: ante festum S'te Margarete virginis

anno Henrici quarti primo Et dicunt quod predictus JOHANNES
DE SOTHEWORTH chivaler obiit die Sabbati prox: post festum S'ti

Michalis Archangeli anno Henrici quinti tertio Et quod THOMAS
DE SOTHEWORTH films predicti JOHANNIS est heres ejus propinquior

et etatis 23 annorum et amplius.

Sir John de Sotheworth, =7=
settled hi8 estate 25 July 1400,
1 H. 4, died 5 Oct. 1415, 3 H. 5.

|

Thomas de Sotheworth,
son and heir, 23 years of age in 1416.

Sir John died of the dysentery by which so large a number of the besieging army

perished at Harfleur ;
vide note to inquisition on the death of Sir Wm. Botil-

ler, p. 114.
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ARTHURUS DE WORKESLEY.

3 Hen. V. (19th February 1416.)

[T. p. 424, No. 2035.]

INQUISITIO
capta apud Ormeskirke coram Roberto de Halsale

Escaetore 19 die Februarii anno Henrici quinti terticio (sic)

per sacramentum Willi'mi de Holand et aliorum Qui dicunt

quod ARTHURUS DE WORKESLEY obiit seisitus in D'nico suo ut de

feodo de certis terris iu Workesley vocat lez Bothes Et termit de

D'no Rege in capite per servitium militare ut de ducatu suo Lancr

et quod valent per annum ultra reprisas 20 marc Item seisitus de

certis terris in Heton vocat lez Rakes et tenuit de D'no Rege in

capite ut de ducat: suo Lancr
per servitium militare que valent per

annum ultra reprisas 40s Item seisitus pro termiuo vite ELIZA-

BETH que fuit uxor predicti ARTHURT de Manerio de Workesley

except: situ manerii predict: et uno messuagio et 100 acr: terre 10

acr: prati et 20 acr: pasture et tenuit de D'no Rege in capite per ser-

vitium militare ut de ducat: suo Lancr
quod valet per annum ultra

reprisas 20U Et quod predictus ARTHURUS obiit die Lune prox:

ante festum S'ti Nicholai Episcopi anno Henrici quinti tertio Et

quod GALFRIDUS DE WORKESLEY est films et heres propinquior

ipsius ARTHURI et etatis 6 annorum et amplius.

Robert de Workesley, ==
v. note.

I

Arthur de Workesley, == Elizabeth, dau. and heiress
died 2 Dec. 1415, of Geoffrey de Workesley,

3 H. 5.
|

v. pp. 23, 46.

Geoffrey de Workesley,
son and heir, aged 6 years in 1416.

Patent Soils, 12th March, 1st Hen. V.

Sir James de Harrington, Sir Gilbert de Haydock, John de Stanley jun. and Wm.
Ambros had a commission to inquire whether Arthur de Woi'kesley were com-

pos mentis. And on the 20th November in the same year John de Stanley,

Esq., had a grant of the custody of Arthur, son and heir of Eobert de Wor-

kesley, of all their lands held of the King, by reason of the idiotcy of Arthur.
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NICHOLAUS DE LONGFORD, CHIVALER.

4 Hen. V. (21st March 1416.)

[T. p. 425, No. 2036.]

INQUISITIO
capta apud Lanc r coram Roberto de Halsale Es-

caetore die Sabbati prox: ante festura Annunciaconis beate

Marie Virginis anno Henrici quinti quarto per sacramentum

Henrici le Norreys chivaler Henrici de Scaresbreck chivaler et

aliorum Q,ui dicurit quod NICHOLAUS DE LONFORD (sic) chivaler

obiit seisitus in D'nico suo ut de feodo de Manerio de Wythyngton
et illud tenuit de D'no Rege ut de Ducatu suo Lancr

per servitium

militare Et quod valet per annum ultra reprisas 20U Et etiam

seisitus conjunctim cum ALICIA nup: uxor sua pro termino vite

dicte ALICIE de quodam redditu: viginti marcarum infra man'm

pd: aniiuatim Et quod obiit die Martis prox: ante festum S'ti

Math'i apostoli anno Henrici quinti tertio Et quod RADIUS

DE LONGFORD est filius et heres propinquior predicti NICHOLAI et

etatis 40 annorum et amplius.

Sir Nicholas de Longford =
made a settlement on
his son's marriage.

Sir Nicholas de Longford, knt.,
= Alicia, survived,

died 17 Sep. 1415.3 H 5.
|

Ralph de Longford, son and heir,
= Margaret,

aged 40 years and upwards in 1416.

The age of the heir differs from that given in the inquisition at p. 114, and is no

doubt incorrect ; for by the Patent Roll 24th March 4 Hen. Y. it appears that

Sir John Stanley had custody of the inheritance of Ralph, then in his nonage

but married to a wife named Margaret. The tenure is also stated differently.
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RICARDUS DE HUDLESTON.

4 Hen. V. (24th March 1416.)

[T. p. 440, No. 2063.]

INQUISITIO
capta apud Lancr coram Roberto Halsale Es-

caetore 24 die Marcii anno Henrici quinti quarto per sacra-

mentum Thome de Dacre et aliorum Qui dicunt quod RICARDUS

DE HUDLESTON obiit seisitus in D'nico suo ut de feodo de manerio

de Westhalle cum advocacione Ecclesie de Quetington quod tenuit

de RICARDO DE HUDLESTON de Millum chivaler per servitium mili-

tare et quod valet per annum ultra reprisas centum solidos Et

etiam RICARDUS DE HUDLESTON chivaler tenet manerium predictum
de D'no Rege in capite per servitium militare ut de ducatu suo

Laucr et per serviciii ad faciend: sect: ad Com: Lancr videlicet de

sex septimanis in sex septimanas Et al: sect: ad Wapent: de

Lonesdale de tribus septimanis in tres septimanas pro hered: pre-

dicti RICARDI DE HUDLESTON Et quod idem RICARDUS DE HU-
DLESTON obiit die Lune prox: post festum Nativitatis beate Marie

Virginis anno Henrici quinti tertio Et quod RAD'US DE HUDLE-
STON est films et heres propinquior ipsius RICARDI DE HUDLESTON

Et etatis 26 annorum et amplius Dat: die loco et anno supradicto.

Richard de Hudleston, =
died 9 Sep 1415, 3 H. 5. |

Ralph de Hudleston, son and heir,
aged 26 years and upwards in 1416.

LANCASHIRE INQUISITIONS. 121

ALANUS DE PENtNGTON, CHIVALER.

4 Hen. V. (13th April 1416.)

[T. p. 433, No. 2050.]

INQUISITIO
capta apud Lancr coram Roberto de Halsale Escae-

tore die Lune prox: post festum Ramis Palmarum anno Henrici

quinti quarto per sacramentum Willi'mi de Oxclife et aliorum

Qui dicunt quod ALANUS DE PENYNGTON cliivaler obiit seisitus in

D'nico suo ut de feodo de manerio de Penington et illud tenuit

de Abbate de Fourneys per servitium militare et per 30s annuatim

solvend: quod valet per annum ultra reprisas 10 marcas Item

seisitus de certis terris vocat Tilberthwayt et Langden in Fourneys
et iff tenuit de predicto Abbate de Fourneys per servitium militare

et per 2d 2 qr: per annum et quod valent per annum ultra reprisas

10 marc Et quod obiit die Ven'is prox: post festum S'ti Mathe:

apostoli anno Henrici quinti tertio Et quod JOHANNES DE PEN-

INGTON est films et heres propinquior predict! ALANI et etatis 22

annorum et amplius.

Sir Alan de Penyngton, ==
died 27 Sept. 1415, 3 H. 5.

|

John de Penington,
son and heir, 22 years of age and upwards 1416.

JOHANNES DYNELEY.

4 Hen. V. (\Qth April 1416.)

[T. p. 423, No. 2033.]

INQUISITIO
capta apud Ormeskirk coram Roberto de Hal-

sale Escaetore 16 die Aprilis anno Henrici quinti quarto per

sacramentum Willi'mi de Eccleston et aliorum Qui dicunt quod
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JOHANNES DYNELEY de Dounom obiit seisitus sibi et heredibus

de duabus p'tibus Manerii de Dounum ac de rev'sione tertie p'tis

ejusdem Manerii quam ALICIA que fuit uxor RICARDI DE DYNELEY

patris ipsius JOHANNIS tenet in dotem exceptis 38s 2d redd: Et

quod manerium integrum tenetur de D'no Rege in capite ut de

Corona Anglie per servitiura quarte p'tis unius feodi militis Et

quod predicte due partes manerii predict: valent ultra reprisas 12

marc Item seisitus ut conjunctim feoffatus cum MARGARETA uxore

ejus adhuc supstite de tribus messuagiis centum acris terre 20 acris

prati 6s redd: in Cliderhawe ex dono Johannis de Morlay Et

quod tenentur de D'no rege ut de ducatu suo Lancr
per quod

servitium ignorant que valent per annum ultra reprisas quinque
marcas Et quod obiit sexto die Aprilis ultimo preterito Et quod
RICARDUS DYNELAY films predicti JOHANNIS est heres ejus pro-

pinquior et etatis quindecem annorum et amplius.

Adam de Dyneley,
=

7 Ediv. 2, circa 1314, granted to his son John
and Margaret his wife, premises in Cliderowe,
and La Leye and Holerodes in Clivacher.

John de Dyneley, =j= Margaret,
grantee of the Manor of daughter and heir of Henry de Down-
Downum (Downham)from I ham, according to a note by Christopher
Henry Duke of Lancaster. ! Towneley.

The first generation in this pedigree is proved by Pl'ita apud Lancr A Kegalitatis
20 (1396), during the shrievalty of John le Botiller de Eawcliffe. The earlier

inquisition at p. 40 contains evidence of the intervening descents.

The tenure of Downham described as " de Eege ut de Corona Anglie" is very un-

usual in Lancashire and is probably incorrect, as the manor was granted by
the Duke of Lancaster.
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THOMAS GERRARD, CHIVALER.

4 Hen. V. (22nd April U16.)

[T. p. 420, No. 2028.]

INQUISITIO
capta apud Werington coram Roberto de Halsale

Escaetore die Mercurii prox: ante festum S'ti Marci Evange-
liste anno Henrici quinti quarto per sacramentum Willi'mi Ather-

ton ch'r et aliorum Qui dicunt quod THOMAS GERRARD chivaler

obiit seisitus in D'nico suo ut de feodo de medietate manerii de

Kirkeby et iff tenuit de D'no Rege in capite ut de ducatu suo

Lancr
per servitium militare et per servitium 20d ob: annuatim Et

quod valet per annum ultra reprisas 20 marc Item seisitus de

manerio de Mellinge et illud tenuit de D'no Rege ut de Ducatu

suo Lancr in socagio et per Redd: 10s annuatim quod valet per
annum ultra reprisas 5/ Item seisitus de mauerio de Windhill et

illud tenuit de Johanne filio et herede Willi'mi Botiller chivaler

ut de manerio de Weryngton per servitium militare et per servi-

tium 20d
per annum quod valet per annum ultra reprisas 20 marc

Item seisitus de duabus p'tibus manerii de Assheton et ift tenuit

de Henrico de Longton (sic) Barone de Newton in socagio per

servitium 20s
per annum Et quod valent per annum ultra reprisas

100 marc Item seisitus de manerio de Burnehull et Anderton

cum advocacone Ecclesie de Burnehull et ift tenuit de Thoma la

Ware clerico baron de Manchester in socagio per servitium 40s
per

annum quod valet per annum ultra reprisas 40 marc Item seisi-

tus de manerio de Skelmersdale et illud tenuit de D'na Matilda

Lovell D'na de Holand in socagio et per redd: 6s
per annum quod

valet per annum ultra reprisas 20 marc Item seisitus de medietate

manerii de'Raynhill et ift tenuit de hered: Henrici de Eccleston per

servitium militare et per servitium 18d per annum quod valet per

annum ultra reprisas 10 marc Item seisitus de duobus messuagiis

et 40 a: terre in Ecleston et tenuit de Johanne de Eccleston in
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socagio et per redd: 1 2d per annum que valent per annum 40s Item

seisitus de uno messuagio et 12 acr: terre in Sutton et lit tenuit de

Ricardo de Holand in socagio et per servic: 12d per annum Et

quod valent per annum ultra reprisas 16s Item seisitus de tria

messuagia et 10 acr: terre et uno crofto in Goldeburne et Neuton et

tenuit de barone de Neuton in socagio et per redd: 10d per annum'

Et quod valent per annum ultra reprisas 20s Item seisitus de

uno messuagio 12 acr: terre in Grimsargh et tenuit de Ricardo de

Hoghton chivaler in socagio et per servic: 12d per annum Et

quod valent ultra repris.as 20s Item seisitus de 10 acr: terre in

Rainford et ift tenuit de Johanne de Lathum in socagio et per

servic: 6d per annum Et quod valent ultra reprisas 5 s Item

dicunt quod predictus THOMAS GERRARD obiit die Veneris prox:

post festum Annunciaconis beate Marie Virginis anno Henrici

quinti quarto Et quod JOHANNES GERRARD est films et heres ejus

propinquior et etatis 30 annorum et amplius.

Sir Thomas Gerrard, ==
died 27 March 1416. 4 H. 5.

|

John Gerrard,
son and heir, aged 80 years and upwards 1416.

JOHANNES NORREYS.

4 Hen. V. (15th September 1416.)

[T. p. 425, No. 2037.]

INQUISITIO
capta apud Werington coram Roberto de Halsale

Escaetore die Martis prox: post festum Exaltaconis S'te Crucis

A 4 H. 5 per sacra: Joh'is Dokesburye et aliorum Qui dicunt

quod JOH'ES NORREYS obiit seisitus de certis terris in Orford et

tenuit de Johanne filio et hered: Willi'mi Botiller militis infra

etatem per servic: militare que valent per annum ultra reprisas

10s 6d Item de certis terris in Kirkstreet de Werington et tenuit
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de Gilberto de Haydok ch'r per servic: militare que valent per
annum ultra reprisas 2s 10d ob: Et quod obiit die Lime prox:
ante festum Nativitatis beate Marie Virginis anno Henrici quinti

quarto Et quod JOHANNES films ejus est heres ejus propinquior
et etatis 12 annorum et amplius.

Sir Wm. le Botiller, knt.=p
deceased.

|

John le Botiller,
son and heir, under age in 1416.

John Norreys, =
died 7 September 1416, 4 H. 5. |

John Norreys,
son and heir, aged 12 years 1416.

1st October, 5 Hen. V. His wardship and marriage granted to Eichard Burscogh;
John, son and heir of Sir Wm. Botiller, of whom he held, being under age.

Patent Rolls.

WILLFMUS DE LANCR
.

4 Hen. V. (31st December 1416.)
4*

[T. p. 521, No. 2178. D. fo. 20.]

INQUISITIO
capta apud Lancr

[?] Ormeskirke die Jovis prox:

post festum Natalis Domini anno 4 H. 5 per sacramentum

Henrici Norres chivaler Gilberti Barton Rogeri de Aughton &c.

Qui dicunt quod WILLI'MUS DE LANC* fuit seisitus de uuo mes-

suagio et 40 acras terre cum p'tinentiis in Overton in jure BLANCHIE

uxoris ejus ten't de Ducat: per fidelitatem tantum et habuit exitum

quendam ADAM: DE LANCr
.

Vide inquisition 7 Hen. IV. p. 83, where the reference to this one is given with an

incorrect date.
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NICHOLAUS DE HESKETH.

4 Hen. V. (28th January 1417.)

[T. p. 423, No. 2032.]

INQUISITIO
capta apud Ormeskirke coram Roberto de Halsale

Escaetore die Jovis prox: ante festum Purificaconis beate

Marie virginis anno Henrici quinti quarto per sacramentum Henrici

de Scaresbreck rnilitis et aliorum Q,ui dicunt quod NICHOLAUS

DE HESKETH obiit seisitus in D'nico suo ut de feodo de manerio

de Harwood et iliud tenuit de D'no Rege in capite ut de Ducatu

suo Lancr
per servitium militare et quod valet per annum ultra

reprisas 1011 Item seisitus de manerio de Rughford et illud tenuit

de Abbate et Conventu Cestr in socagio et per reddit: 40s
per

annum Et quod valet ultra reprisas 22li Item seisitus de uno

messuagio in villa de Risshton et illud tenuit de hered: Edmundi
Talbot in socagio et per redd: 6s et 8d per ann: quod valet ultra

reprisas 4 marc Et quod obiit die Lune prox: ante festum

Assumpt'onis beate Marie virginis anno Henrici quinti quarto
Et quod THOMAS DE HESKETH films predicti NICHOLAI est heres

ejus propinquior et etatis 10 annorum et amplius.

Nicholas de Hesketh, =
died 10 August 1416, 4 H 5.

|

Thomas de Hesketh,
son and heir, 10 years of age 1417.

i

JOHANNES DE HARYNGTON, CHIV:

5 Hen. V. (20th March 1417.)

[T. p. 439, No. 2061.]

NQUISITIO capta apud Lancr coram Roberto de Halsale Es-

caetore die Sabbati in quarta septimana quadragesime anno
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Henrici quinti quinto per sacramentum NICHOLAI DE HARYNGTON
et aliorum Qui dicunt quod JOHANNES DE HARYNGTON chivaler
die quo obiit non fuit seisitus de aliquibus terris infra Com: Lancr

Et quod idem JOHANNES DE HARYNGTON chivaler obiit 11 die
Februarii ultimo preterito Et quod WILLI'MUS. DE HARYNGTON
frater predicti JOHANNIS DE HARYNGTON chivaler est heres ejus

propinquior et etatis 26 annorum et amplius.

Sir John de Haryngton, William de Haryngton,
died s.p. 11 Feb. 1417, 5 H. 5. brother and next heir, aged 26 and

upwards 1417.

The Patent Rolls, 12 June 6 Hen. V., record the issue of a precept to Robert Urs-

wick, sheriff of Lancashire, and others, to hold another inquisition, for which
vide 23 June, 6 Hen. V.

MARGERIA QUE FUIT UXOR RAD'I DE RADCLIFE,
MILITIS.

5 Hen. V. (25/A March 1417.)

[T. p. 437, No. 2058.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Jovis in quinta septimana

quadragesime anno Henrici quinti 5 coram Roberto de Hal-

sale Escaetore per sacramentum Roberti de Longley et aliorum

Qui dicunt quod MARGERIA que fuit uxor RAD'I DE RADCLIFE

militis obiit seisitus (sic) in d'nico suo ut de libero tenemento de

quatuor carucatis terre in Whitfeld que tenuit in dotem ex assig-

nacone HENRICI filii HENRICT DE TRAFFORD militis de hereditate

ejusdem HENRICI que tenentur de D'no Rege ut de due: suo Lancr

in socagio et per servitium 40d
per annu que valent ultra reprisas

20s Item seisitus (sic) de tertia p'te trium p'tium manerii de

Eggeworth que tenetur de D'no Rege ut de Due: suo Lancr
per

servitium militare et per servitium 30d per annum que valent 'per

annum ultra reprisas 26s 8d Etiam seisita de certis terris vocat le
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Yeldehouses Risshum et Falofeld que tenentur de Rad'o filio et

hered: Nicholai.de Longford militis per quod servitium ignorant

que valent per annum ultra reprisas SO1 * Etiam seisitus (sic) de

manerio de Chorlton et valet per annum ultra reprisas quinq: mar-

cas quod manerium tenetur de Thoma la Warre clerico D'no de

Mancester ut de maiierio suo de Manchestr
per quod servitium

ignorant Item seisitus (sic) de certis terris vocat Begwyk in villa

de Manchestr
que tenentur de Thoma la Warre clerico per quod ser-

vitium ignorant Et valent per annum ultra reprisas 33s 4d Et

dicunt quod predictus HENRICUS filius HENRICI DE TRAFFORD

militis est mortuus et obiit in vita predicte MARGERIE Et quod
EDMUNDUS DE TRAFFORD est filius et heres propinquior predicti

HENRICI filii HENRICI Et est etatis 24 annorum et amplius Et

q
d
predictus EDMUNDUS est heres propinquior predicte MARGERIE

videlicet filius et heres predicti HENRICI filii HENRICI fil: et hered:

predicte MARGERIE Et quod predicta MARGERIA obiit die Sab-

bati prox: ante festum Purificaconis beate Marie Virginis ultimo

preterito.

Sir Henry de Trafford knt.= Margery, = Sir Ralph de Radcliffe,
1st husband.

|
died 30 Jan. 1417, 5 H. 5. 2nd husband, died

~j

before his wife.

Henry de Trafford, =
died before his mother.

|

Edmund de Trafford,
heir, aged 24 years and upwards 1417.

Note by Christopher Toivneley. That "in Trafford's pedigree it is said that this

Ralph Badclif was of Smithels."

HUGO DE AGHTON.

5 Hen. V. (15th April 1417.)

[T. p. 439, No. 2060.]

INQUISITIO
capta apud Ormiskirk coram Roberto de Hal-

sale Escaetore 15 die Aprilis anno Henrici quiuti quinto per

sacramentum Nicholai de Atherton et aliorum Qui dicuiit quod
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HUGO DE AGHTON obiit seisitus in D'nico suo ut de feodo de ma-
nerio de Northmeles et illud tenuit de D'no Rege in capite ut de
ducatu suo Lancr

per servitium militare quod valet per annum
ultra reprisas 20 marcas Item seisitus de medietate manerii de

Thistleton in Amundernes et illud tenuit de D'no rege ut de ducatu

suo Lanc r
per servitium militare et per redd: 4d annuatim quod

valet ultra reprisas 3U Et quod obiit die Lune prox: ante festum

Animnciaconis beate Marie virginis ultimo preterito Et quod
HUGO DE AGHTON est filius et heres ejus propinquior et etatis

decem annorum et amplius.

Hugh de Aghton, =
died 22 March 1417. 5 H. 5. I

Hugh de Aghton,
son and heir, 10 years old and upwards 1417.

RAD'US DE RISSHTON.

5 Hen. V. (2nd September 1417.)

[T. p. 435, No. 2054.]

INQUISITIO
capta apud Rishton coram Roberto Halsale Esca-

etore die Jovis prox: post festum S'ti Egidii anno Henrici

quinti quinto per sacramentum Ricardi Rishton de Risshton

Ricardi de Risshton de Clayton et aliorum Qui dicunt quod
RAD' us DE RISSHTON non fuit seisitus de aliquibus terris infra

Com: Lancr Et quod obiit die Lune prox: post festum S'ti Gre-

gorii ultimo preterito Et quod RICARDUS DE RISHTON filius pre-

dicti RAD' i est heres ejus propinquior et etatis 22 annorum et

amplius.

For pedigree, vide 4 Hen. VI.
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WILLFMUS DEL HILL.

5 Hen. V. (17th March 1418.)

[T. p. 422, No. 2030.]

INQUISITIO
capta apud Lane* coram Roberto de Halsale Es-

caetore die Jovis in quinta septimana quadragesime anno

Henrici quinti quinto per sacramentum Thome Singleton et alio-

rum Qui dicunt quod WILLI'MUS DEL HILL nup: fatuus et Idiota

obiit seisitus in D'nico suo ut de feodo de una placea terre vocat

Sprodpulhey et tenuit de Thurstano de Lyvalx de Ribchester in

socagio et per redd: 23d per annum Et quod valet ultra reprisas

3s 8d Et quod predicta placea fuit in manu D'ni Regis causa fatue

predicti WILLI'MI Et quod idem WILLI'MUS obiit die Lune in

crastino S'ti Trinitatis anno Henrici quinti quarto Et quod ADAM
DEL HILL frater predicti WILLI'MI DEL HILL est heres ejus pro-

pinquior et etatis 30 annorum et amplius.

William del Hill,
died 15 June 1416, 4 H. 5.

Adam del Hill,
brother and next heir, being 80 years of age

and upwards 1418.

JOHANNES DE CROFT DE CLAGHTON.

6 Hen. V. (31st March 1418.)

[T. p. 422, No. 2031.]

INQUISITIO
capta apud Lancr coram Roberto de Halsale

Escaetore die Jovis prox: post festum beate Marie Virginis

anno Henrici quinti sexto per sacramentum Johannis de Morlay
et aliorum Qui dicunt quod JOHANNES DE CROFT de Claghton
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obiit seisitus in D'nico suo ut de feodo de tertia parte manerii de

Claghton et itt tenuit de D'no Rege ut de Ducatu suo Lancr in

socagio et per servitium 18d annuatim que valet per annum ultra

reprisas 40s Et quod predictus JOHANNES DE CROFT obiit die

Jovis in festo Corporis Xpi ultimo preterite Et quod HENRICUS DE
CROFT est filius et heres propinquior predicti JOHANNIS DE CROFT
et etatis 30 annorum et amplius.

John de Croft =
of Claghton, died 18 June U16. |

I

Henry de Croft,
son and heir, aged 30 years and upwards 1418.

Vide again inquisitions of Croft, 1 Hen. VI. and 1 Ric. III.

MARGARETA QUE FUIT UXOR JOH'IS LE
MAYNWARYNG.

6 Hen. V. (9th June 1418.)

[T. p. 444, No. 2070.]

INQUISITIO
capta apud Ormeskirk die Jovis prox: ante festum

S'ti Barnabe apostoli anno Henrici quinti sexto coram Ro-

berto de Halsale Escaetore per sacramentum Heurici de Scares-

breck et aliorum Qui dicunt quod quidem Johannes Davenport
de Henbury et Johannes de Whitewell de Felmyngham dudum
fuerunt seisiti in D'nico suo ut de feodo de manerio de Wode-

plumpton Et per quandam cartam suam cujus Dat: est apud
Norwic: die Lune prox: post festum omnium Sanctorum anno

Ricardi secundi decimo dederunt MARGAR'TE que fuit uxor JO-

HANNIS LE MAYN WARING per nomen MARGARETE relict JOHANNIS

WARYING chivaler tenendum prefate MARGARETE ad terminum

vite sue de capitalibus dominis feodi illius Ita quod post integre

remauerent NICHOLAO filio predicti JOHANNIS WARYNG et heredi-

bus et sine herede ejusdem NICHOLAI tune MARGARETE filie

predicti JOHANNIS LE WARYNG et heredibus et sine herede MAR-
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GARETE tune rectis heredibus predict! JOHANNIS LE WARYNG Et
dicunt quod predicta MARGARETA que fuit uxor predict! JOHANNIS

MAYNWARYNG (sic) postea cepit in virum predictum JOHANNEM
MAYNWARYNG qui quidem JOHANNES et eadem MARGARETA per

quandam cartara suam cujus Dat: est apud Wodplumpton 1

prox:

post festum S'ti German! Episcopi anno Ricardi secundi vicesirao

dedederunt (sic) prefato NICHOLAO LE WARYNG et cuidum AGNETI
ad tune uxori sue et heredibus ipsius NICHOLAI 24 messuagia 300
acras terre et 20 acras prat! p'cell predict! manerii de Wodeplump-
ton predict! Et dicunt quod postea predict! NICHOLAUS et AGNES
habuerunt exitum quendam filium nomine LAURENCE inter eos et

dicunt quod idem LAURENTIUS est films et heres Et dicunt quod
predictus JOHANNES MAYNWARINGE postea obiit et predicta MAR-
GARETA que fuit ux'r predict! JOHANNIS per quandam cartam suam

cujus Dat: est die Lune prox: post festum Pentecost anno Henrici

quint! tertio concessit p'fato LAURENCIO et heredibus 15 messuagia
200 acras terre 16 acras prat! p'cell predict! man'ii de Wode-

plompton et idem LAURENCIUS eadem tenet sibi et heredibus Et

predicta MARGARETA que fuit uxor predict! JOHANNIS de tali

statu obiit seisitus Et dicunt quod predictum manerium tenetur

de D'no Rege ut de ducatu suo Lancr
per servitium militare et per